Obra 01 Pressupost 0 16.764,72

16.764,72

Quadre de preus I

Arranjament de tendals afectats

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 22/05/23 Pàg.: 1

P-1 P21Q1-I6UW u Desmuntatge de tendal de superfície igual o > a 7 m² situat en façana, amb mitjans manuals i
aplec de materials.

133,60 €

(CENT TRENTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-2 PAVL-CKYA u Subministre i col·locació de tendal correder de llargària 2600 mm i 7000 mm d'amplària,
d'accionament manual, amb tela Soltis i canviar el perfil interior d'alumini.

429,04 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-3 PAVL-CKYB u Subministre i col·locació de tendal correder de llargària 4000 mm i 6000 mm d'amplària,
d'accionament manual, amb tela Soltis i canviar el perfil interior d'alumini.

425,80 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-4 PAVL-CKYC u Subministre i col·locació de tendal correder de llargària 1700 mm i 6000 mm d'amplària,
d'accionament manual, amb tela Soltis i canviar el perfil interior d'alumini.

397,72 €

(TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-5 PAVL-CKYY u Subministre i col·locació de tendal correder de llargària 2600 mm i 6000 mm d'amplària,
d'accionament manual, amb tela Soltis i canviar el perfil interior d'alumini.

425,80 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

Quadre de preus II

Arranjament de tendals afectats

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 22/05/23 Pàg.: 1

P-1 P21Q1-I6U u Desmuntatge de tendal de superfície igual o > a 7 m² situat en façana, amb mitjans manuals i
aplec de materials.